generalis Ordinis fralrum Minorum san-

cii Francisci de Observantià nuncupa-

torum, quod, cum nos per quasdam no-

stras in simili forma Brevis litteras de-

cretum in causa alternativae inter fra-

tres nativos Hispanos et fratres Criollos

nuncupatos provinciarum Limanae et

de las Charcas in Indiis Occidentalibus

dicli Ordinis vertente a Congrcgalione

vencrabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consuUationibus

episcoporum et regularium praeposilà

emanatum confirmassemus, ipse Petrus

Murinns minister generalis execulionem

1 Pe hac altprnativà vide Constitutiones et

dfCieta laiidalii in ipsis patenlibus. Conslitutione

vero kA. MDCxxmv, die '20 aprilis
, poni, vili,

halietur reformalio alternalivae prò provincia

S l;ici.hi in Hisuanla.
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alternalivae ac decreti et litLcraium no-

slrarum huiusmodi dilectis etiam filiis

commissariis suis generalibus tam India-
.

rum in curia carissimi in Christo filli

nostri Caroli Ilispaniarum regis catho-

lici residenti, qnam provinciarum Perun-

tinarum Ordinis praedicti, cum nonnullis

praeceptis et ordinalionibus demanda-

vi! per quasdam sua» patentes Iit[er;«3

desuper expeditas, tenoris qui sequilur,

videlicet: '

« Frater Petrus Marinus Sormanus a Paiomo» mi.

Mediolano , ex-guardianus Hierosolymi- m"qnibr7»ie'

lanus, ac totius Ordinis seraphici patriSprogre«u«co8.

nostri iM'ancisci minister generalis et cuo aiieroaii-

servus, etc.
'*''

Exigit a nobis muneris nostri de-

bitum, ut, quae* prò felici concreditae

nobis religionis seraphicae gubernio vel

a praedecessoribus nostris vel a capi-

tulis generalibus sive etiam ab Aposto-

lica Sede sancita sunt, omnimodam sor-

tianlur executionem et observantiam, ea-

que prae ceteris, quae prò eliminandis

discordiis, et concordia ac pace inter reli-

giosos luendà ac manutenendà, ordinata

sunt. Huius praecipue finis intuitu in capi-

tulo generali hìc Romae celebrato mense

iunii MDCLXiv, instantibus custodibus et

proministris septem nostrarum Obser-

vantiae provinciarum regni Peruani in

Indiis Occidentalibus, utroque annuente

definitorio, partibusque audilis, fuit de-

cretum sub die V eiusdem mensis, ut in

ipsis fieret alternat'wa inter religiosos

Hispanos dictarum provinciarum fìlios et

religiosos nationales vulgo Criollos nun-

cupatos, eo modo quo inlroducta fue-

rit in provinciis Mexicanis seu Novae

Hispaniae. Huic decreto annuentibus

ceteris, solum se opposuit Limanae prò-